1
МОДУЛЬ И НАБОР ПЛК S
Краткое руководство по эксплуатации
Основные сведения об изделии
Модуль и набор ПЛК S товарного знака ONI (далее – ПЛК S)
предназначены для построения систем автоматизированного управления
малой и средней степеней сложности.
Области применения ПЛК S: автоматизация различного технологического и инже-

le
Продолжение таблицы / Continuation of the table 2
Артикул / Order code Характеристики / Characteristics
PLC-S-EXD-3200 32 – – – – – – – –
PLC-S-EXD-0032 – 32 – – – – – – –
PLC-S-EXD-1616 16 16 – – – – – – –
PLC-S-EXD-0808 8 8R – – – – – – –
PLC-S-EXD-0016 – 16R – – – – – – –
PLC-S-EXA-0400 – – 4 – – – – – –
PLC-S-EXA-0202 – – 2 2 – – – – –
PLC-S-EXA-0004 – – – 4 – – – – –
PLC-S-RTD – – – – 4 – – – –
PLC-S-EXC-2348 – – – – – 1 1 – –
PLC-S-EXC-ETHERNET – – – – – – – 1 –
Примечания / Notes
1 R – релейный выход с поддержкой коммутации напряжения 230 В AC. / Relay output with 230 V AC
voltage switching support.